様式第１号（第７条関係）

小型除雪機貸出申込書

帯広市長 米沢 則寿 様

申込日 令和  年  月  日  ※申込日は提出する日を記入すること

町内会名・代表者              町内会  会長

住所・連絡先

住 所 連絡先

帯広市

自宅：

携帯：

貸出期間

□２週間以内 □その他（        ）

※２週間以内を希望する場合、希望する時期を記入

第 1希望 （  月  日 ～  月  日）

第２希望 （  月  日 ～  月  日）

第 3希望 （  月  日 ～  月  日）

使用目的

 １ 降雪の影響で狭くなった生活道路の幅を広げる作業

 ２ 市が除雪対象としていない生活道路（車道又は歩道）の除雪

 ３ 高齢者又は障がい者宅周辺の除雪（福祉除雪を含む。）

 ４ 消火栓やゴミステーション周辺の除雪

 ５ その他（             ）

使用場所
※別途、地図を添付すること

保管場所

住所 状況 具体的な場所

作業者人数  人

作業責任者

住 所・氏 名 連絡先

自宅：

携帯：

貸出しに関する

要望など

添付資料 ・使用場所の地図

保険加入状況

□帯広市町内会連合会が代表となって契約している町内会活動中傷

害保険に加入しています。（保険加入状況について、担当課が確認す

ることを承諾します。）

様式第３号（第１７条関係）

令和   年   月   日

小型除雪機使用実績報告書

帯広市長 米沢 則寿 様

（申請者）住  所

町内会名

代表者名

電話番号

帯広市小型除雪機貸出制度実施要綱第１７条に基づき、次のとおり使用実績を報告いたします。

 使用年月日・人数 使用内容

1

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

2

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

3

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

4

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

5

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

6

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

7

使用年月日  年 月 日

使用人数        人

※７以上の使用がある場合は複写し使用すること。

※この様式により難い場合は別の様式を使用することができる。